##TEX RESULTADO DE JULGAMENTO.
##TEX O TRE/MT torna público o resultado do Pregão nº 05/2020. PAE 4463/2019.

##TEX  ATA Extrato de Registro de Preços nº 15/2020. Adjudicada: GCC COMERCIAL E
SERVIÇOS PARA ESCRITÓRIOS EIRELI - CNPJ nº 27.763.395/0001-30. Vigência: de 01/04/2020
a 01/04/2021.

Item Descrição Quant. Vlr. Unitário (R$)
Vlr. Total

(R$)

01
Aparelho Purificador de
Água.

113 424,50 47.968,50

02
Aparelho Purificador de
Água.

37 430,00 15.910,00

03
Aparelho Purificador de
Água.

25 430,00 10.750,00

Total Global da Ata: R$ 74.628,00

##TEX  ATA Extrato de Registro de Preços nº 16/2020. Adjudicada: RPF Comercial Eireli -
CNPJ nº 03.217.016/0001-49. Vigência: de 01/04/2020 a 01/04/2021.

Item Descrição Quant. Vlr. Unitário (R$)
Vlr. Total
(R$)

04
Elemento filtrante para
bebedouro.

300 44,88 13.464,00

Total Global da Ata: R$ 13.464,00

##DAT Cuiabá-MT, 30 de março de 2020.
##ASS Rafael Zornitta
##CAR Secretário da SAO